
Uchwała Nr 177/342/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Upoważnia się Panią Magdalenę Wojtasik — Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ustrzykach Dolnych do realizacji zawartego z Wojewodą Podkarpackim 
porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadania z zakresu administracji 
rządowej, związanego z utworzeniem i prowadzeniem punktu pomocy psychologicznej 
oraz zapewnienia tłumaczy języka ukraińskiego przy utworzonym punkcie 
recepcyjnym oraz udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa w 2022 roku 

82 

Upoważnienie obowiązuje od dnia zakończenia realizacji irozliczenia zadania. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


